Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О снятии особого противопожарного режима

на территории городского округа город Дзержинск

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства

Нижегородской области от 17 октября 2025 года № 643 «О снятии особого

противопожарного режима на территории Нижегородской области»

и Уставом городского округа город Дзержинск, в связи со снижением

пожарной опасности в лесах и населенных пунктах на территории городского

округа, администрация города Дзержинска Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Снять особый противопожарный режим на территории городского

округа город Дзержинск.

2. Отменить постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 7 апреля 2025 года  № 1834 «Об установлении

на территории городского округа город Дзержинск особого

противопожарного режима».

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

И.о. главы города                                                                           Г.И. Андреев